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Zamawiający: 

Gmina Krzyżanowice 

ul. Główna 5 

47-450 Krzyżanowice 

Gp-Zp.27101.5.2026        
Uczestnicy postępowania 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na zadanie: 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Krzyżanowice 

– Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Krzyżanowice” 

Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w Gminach Krzyżanowice, Krzanowice i Rudnik” o numerze FESL.02.02-IZ.01-0C28/24 

współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.02 „Fundusze Europejskie na zielony rozwój”; Działanie 

FESL.02.02 ”Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej – ZIT”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień na 

następujące zapytanie z dnia 03.04.2026 r.: 
 

Zapytania wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Dla umożliwienia wyceny proszę o wskazanie sposobu otwarcia okien – brak informacji 

w zestawieniu stolarki okiennej. 

Odpowiedź: 

Okna należy przyjąć jako rozwieralno-uchylne, z kierunkiem otwierania zgodnym ze stanem 

istniejącym. Zamawiający wymaga, aby przed złożeniem zamówienia wykonać pomiary na 

miejscu, w uzgodnieniu z Zamawiającym lub użytkownikiem obiektu. 

Pytanie 2: 

W zestawieniu stolarki okiennej brak okna O9 – proszę o potwierdzenie że okno O9 nie 

podlega wymianie lub uzupełnienie zestawienia i przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Okno O9 nie podlega wymianie. 

Pytanie 3: 

W przedmiarze dołączonym do postępowania brak boni widocznych na elewacjach – proszę 

o uzupełnienie 

Odpowiedź: 

Bonie nie są objęte zakresem przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym nie zostały 

ujęte w przedmiarze robót i nie przewiduje się ich realizacji w ramach niniejszego 

postępowania. 
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Pytanie 4: 

W dokumentacji dołączonej do postępowania brak wytycznych dotyczących remontu 

zadaszenia nad wejściem (zakres wskazany w SWZ) – proszę o uzupełnienie oraz dodanie 

odpowiednich pozycji do przedmiaru 

Odpowiedź: 

Wejście do budynku zlokalizowane jest we wnęce i nie występuje nad nim odrębne 

zadaszenie. Zakres robót związanych z jego wykończeniem został ujęty w dokumentacji 

projektowej w ramach prac termomodernizacyjnych, w związku z czym nie przewiduje się 

odrębnych wytycznych ani dodatkowych pozycji w przedmiarze robót. 

 

Pytanie 5: 

Na rysunkach elewacji widoczne są kraty okienne nie ujęte w przedmiarze oraz pozostałej 

dokumentacji. Proszę o wyjaśnienie czy widoczne kraty są istniejące czy przewidziane do 

wykonania w ramach przedmiotowej inwestycji. Jeżeli nowe – proszę o uzupełnienie 

dokumentacji i przedmiaru w tym zakresie. Jeżeli istniejące – proszę o informację na temat 

stanu technicznego – czy w wycenie należy przewidzieć demontaż i ponowny montaż oraz jaki 

ewentualny zakres remontu krat (np. malowanie itp.) 

Odpowiedź: 

Kraty okienne są istniejące. Przewiduje się demontaż 3 szt. krat zgodnie z przedmiarem – 

wszystkie należy zdemontować. 
 
 

UWAGA! 
Zgodnie z art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
oraz aby wszyscy zainteresowani w równym stopniu mogli zapoznać się z pytaniami 

i odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert  
 

I. Zamawiający informuje, że powyższe zapytania i odpowiedzi stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

II. Mając na uwadze powyższe pytania i odpowiedzi Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone 

w rozdziale 11 oraz 8 i 9 SWZ. 

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje: zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 

nr 2026/BZP 00164381/01 z dnia 20.03.2026 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

zostało opublikowane w dniu 07.04.2026 r. w BZP pod numerem 2026/BZP 

00187060/01 Zamawiający zamieszcza również zmienioną SWZ z dnia 01.04.2026 r. 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
     
  
 
 
     z up. WÓJTA 
  Wolfgang Kroczek 
 ZASTĘPCA WÓJTA 
       
 
 
       
 
 
 
Przyg. A. Wojak/ M. Jaworek 


